Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

прогимназия «Радуга» № 624
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190103, Санкт-Петербург, 8-я Красноармейская ул., д. 16, литер А
Телефон/факс: 8-812-251-30-81; 8-812-573-98-36   E-mail: sc624.adm@obr.gov.spb.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА У № 45

Санкт-Петербург  от 01 августа 2025 г.

Об актуализации вакантных мест для приема перевода обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующее количество вакантных мест на 01.08.2025:

1. Детский сад: Вакантными местами в Прогимназии «Радуга» № 624
занимается комиссия по комплектованию детских садов Адмиралтейского района.

2. Школа вакантные места — на 01.08.2025:

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

3 чел. 20 чел. 0 чел. 10 чел.

mailto:sc624.adm@obr.gov.spb.ru

		2025-09-23T16:42:29+0300
	Антоненкова Татьяна Николаевна